
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

27/12/20 
Edição Ex 

Prefeitura Municipal de BIRI 

JORNAL OFICIAL 
Diário Eletrônico Oficial 

www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/birigui-sp 

ATOS ADMINISTRATIVOS OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

• 
Prefeitura Municipal de Birigui 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CNPJ 46.151.718,0001-80 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
DIRETORIA DE GESTÃO E PESSOAS 

PORTARIA N° 1891 / 2021 

"Dispõe sobre a exoneração de funcionário, conforme especifica". 

Leandro Maffeis Milani, Prefeito Municipal de Birigui, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são inerentes: com fundamento no Art. 72, inciso I. Parágrafo 1°, 
Inciso I, da Lei n°3.040, de 27/09/1993 

RESOLVE: 

I — EXONERAR do cargo de SECRETÁRIO(a) MUNICIPAL DE GOVERNO de 
provimento Agente Político. o(a) Sr(a) PAULO HENRIQUE MARQUES DE 
OLIVEIRA, matricula 60790, RG n° 55.249.696-0, a pedido, a partir de 27/12/2021. 
II - Esta Portaria entrará em vigor, surtindo seus efeitos a partir de 27/12/2021. 

Prefeitura Municipal de Birigui, 27 de Dezembro de 2021. 

Leandro Maffeis Milani 
Prefeito Municipal 

Milton Paulo Boer 
Secretário Municipal de Administração 

Beatriz Akemi Okuma 
Diretora de Gestão de Pessoas 


